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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 04.564.165/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimentc matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

nada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
.pgfn.gov.br>.

A aceitagdo desta certiddo esi& Condics
enderegos <http://rfb.gov.br>Qu <http:/

Certiddo emitida gratuitagiente com base/na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:16:40 do
Valida até 20/06/2020.
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA-

CERTIDAO NEGATIVA' DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 068056/19 Data da 18/12/2019\12:16:51

Inscrigdao Estadual: 123841348 CPF/CNPJ: 0456418
Razao Social: AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI
Enderego:_ AVE PRESIDENTE MEDICI, 1034 CEP: 65631390
,.\ Telefone: (99)88543631 Municipio: TIMON UF: MA
5 7

- Certificamos: que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de

* outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 16/04/2020. /

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada pd endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Ce iGes" e em seguida em "Validagao de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

N

Data Impressao: (3/01/2020 14:28:53
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS ITO DE NEGATIVA

N° Certidao: 010198/20 Data da /02/2020 0849:10

Inscrigdo Estadual: 123841348 CPF/CNPJ:04564165000147
Razdo Social: AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI

' Enderego: AVE PRESIDENTE MEDICI, 1034 CEP: 65631390
m Telefone: (99)88543631 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, ap6s a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelo art. 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), constam crédito tributario, néao
vencidos ou com exigibilidade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

DESCRIGAO DOS DEBITOS

TIPO DOCUMENTO DATA EMISSAO SITUAGAO

LANC. POR DECLARACAO 93067889144 25/12/2017 PARCELADO

LANC. POR DECLARACAQO 93067889144 25/12/2017 PARCELADO

LANC. POR DECLARACAO 93068095640 24/01/2018 PARCELADO

LANC. POR DECLARACAQ 93068095640 24/0?/2018 PARCELADO

A AUTO DE INFRACAO 400864000078 13/08/2018 PARCELADO

AUTO DE INFRACAO 31864000001 27/ﬁ3/2018 PARCELADO :

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 03/06/2020.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validag&o de Certiddo Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 12/02/2020 08:58:45



. Cédigo de Controle da Certiddo/Nu

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO - TIMON
GNPJ: 06.115.307/0001-14

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS
RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS E DA DiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Sz

Cédigo de Cadastro

057018

Contribuinte CPFICNPJ

AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI 04.564.165/0001-47

Logradouro Numero Complemento

AV PRESIDENTE MEDICI 1034

Baimo ) CEP

PARQUE PIAUI 6563139 ! Q 1

Cidade UF f Folha n®

' 0102/ 9720
TIMON MA | Proc. e 2£Y43/ 2070
‘ | Servidor R

| &

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER QUAISQUER DIVIDAS QUE
VIEREM A SER APURADAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA IDENTIFICADO,
CERTIFICAMOS QUE NAO CONSTAM PENDENCIAS EM SEU NOME RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E A INSCRICOES EM DIVIDA ATIVA MUNICIPAL JUNTO A
PROCURADORIA MUNICIPAL. A EXPEDICAO DA CERTIDAO NEGATIVA NAO IMPEDE A COBRANGA DE DEBITOS
ANTERIORES POSTERIORMENTE APURADOS, CONFORME DISPOE ARTIGO-451 DA LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL N° 025/2013 - CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL DE TIMON -MA.

Certiddo sem validade para transferéncia de imovel em cartério.

Certiddo emitida conforme do Decreto n°126/2013.

Emitida as 14:33:18 do i‘ 03/01/2020
Valida até 02/04/2020
ero 23AA5B4AA4FBCE88
Certidao emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.

‘



B 32
| Folha n°
E Proc. n®_¢ q? | 70

; X
k?ewwouﬂ_jgi;_ﬂ__
i

- CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.564.165/0001-47
Certiddo n°: 561436/2020
Expedicdo: 06/01/2020, as 17:41:23
validade: 03/07/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que AMAZONIA DISTRIBUIDORRA EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

04.564.165/0001-47, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacado

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo ‘condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo .das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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CAIXA

CAIXA ECONQMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 04.564.165/0001-47
Razao Social:AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

Endereco: AV PRESIDENTE MEDICI 1034 A / PARQUE PIAUI / TIMON / MA / 65631-
390

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/03/2020 a 19/07/2020

Certificagdao Numero: 20%03’220\0493593009474
7 |

Informacio obtida em/22/03/2020 12:05:41

A utilizagdo deste Certificad
condicionada a verific
www.caixa.gov.br

para os fins previstos em Lei esta
de autenticidade no site da Caixa:
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MUNICIPIO DE PAGO DO LUMIAR (MA) | sevidor___ <

PODER EXECUTIVO ———— e
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DESPACHO ADMINISTRATIVO

Ao Exmo. Senhor
ADOLFO SILVA FONSECA,
Procurador Geral do Municipio de Pago do Lumiar/MA.

Assunto: Solicitagdo de parecer juridico para exame dos atos administrativos e
aprovagao da minuta do contratual.

Senhor Procurador,

Submeto a apreciagcdo de Vossa Exceléncia o presente processo para efeitos de
analise e emisséo de parecer quanto a regularidade do mesmo e da minuta do aditivo

Com efeito, nos termos do pardgrafo unico do art. 38 da Lei n° 8.666/1993, o exame
prévio e a aprovagdo das minutas de aditivos deverd estar contida em parecer
obrigatério, a ser elaborado pela assessoria juridica da Administragdo, a qual, no
ambito da Prefeitura de Paco do Lumiar/MA, é exercida pela Procuradoria Geral do
Municipio. A competéncia para elaboragdo de pareceres juridicos também esta
fundamentada no artigo 12, incisos Il e X, da Lei Municipal n°. 481/2013, que reflete a
relevancia desse elemento para a legalidade dos procedimentos administrativos.

Outrossim, apds as medidas cabiveis, retornar os autos do processo a este setor
para seguimento do feito.

Agradecendo a atengdo que este pleito demandard a Vossa Exceléncia, renovo
protestos de respeito e consideragao.

Respeitosamente,

Pacgo do Lumiar-MA, 24 de Marc;o de 2020

SOﬁK‘YA SK_VA SPW%ANA

Secretéria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude
Av. 13, s/n°, CSU, Conjunto Maiob&o, CEP 65.130-000, Pago do Lumiar, Maranhé&o, Brasil
Home Page: www.pacodolumiar.ma.gov.br.
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